
 
姥神大神宮渡御祭に関する山車巡行中止のお知らせ  

謹啓 向暑のみぎり 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。   平素より、姥神大神宮祭典協賛実行委員会の事業推進につきましては、ご理解とご協力を賜り篤く御
礼申し上げます。  さて、既に報道等によりご承知の事とは存じますが、未だに新型コロナウイルス感染者が町外はもと
より町内においても発生しており、感染症の拡大防止に万全を期す為、各種対応が行われております。  祭典協賛実行委員会といたしましては、感染予防対策を取りつつ、姥神大神宮渡御祭に供奉する事に
つきまして、これまでに会長副会長会議、理事会、全体会議などで山車十三台の巡行に関して出来る限

り実施する方向で協議を重ねて参りましたが、未だ先の見えない現状に鑑み、誠に残念ながら本年の姥

神大神宮渡御祭における山車十三台の巡行を中止とさせていただきたく存じます。  皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。   また、姥神大神宮における例祭などにつきましては、詳細が確認でき次第、観光ポータルサイト等で
情報を提供させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。  

謹白  
令和４年６月  

姥神大神宮祭典協賛実行委員会  会長 打越 東亜夫 


